1

平成 25 年 10 月７日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 福田 直樹

問合せ先 マネージャー 渡辺 晶子

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

資産運用会社における自己株式の取得及び株主の異動に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社であるコンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいま

す。）は、本日、本資産運用会社の株主との間で当該株主の保有する本資産運用会社株式の本資産運用

会社による取得につき合意しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 自己株式の取得の概要

（１） 取得対象株式の種類  本資産運用会社普通株式

（２） 取得する株式の総数  228 株（注）

（３） 取得予定日   平成 25 年 10 月８日

（４） 相手方  株式会社ビッグ

（注）取得した自己株式は、取得日付でその全てにつき消却いたします。

２. 自己株式の取得を行う理由

本資産運用会社は、スポンサーである Calliope 合同会社（Fortress Investment Group LLC の関係法

人であり、以下「カリオペ」といいます。）との連携及びカリオペによる本投資法人に対するサポート体

制を一層強化することを目的として、本資産運用会社の株主である株式会社ビッグ（以下「ビッグ」と

いいます。）の所有株式 228 株（2.65％）（注）のすべてを取得（自己株式の取得）するものです。

なお、本自己株式の取得により、本資産運用会社はカリオペの完全子会社となります。

（注） 平成 23 年７月 15 日付「資産運用会社における株主異動等に関するお知らせ」にてお知らせしたとおり、平成 23 年７月

29 日付にて本資産運用会社の発行済株式（8,600 株）のうち 8,372 株（97.35％）をカリオペが取得しており、残りの株式

228 株（2.65％）については、ビッグが保有しています。

2

３. 自己株式の取得の日程

平成 25 年 10 月７日 ： 本資産運用会社の取締役会における自己株式取得に係る決議及び株式取得

に関する売買契約締結

平成 25 年 10 月８日 ： 本資産運用会社臨時株主総会における自己株式取得承認決議（予定）

自己株式の取得の実行（予定）

４. 今後の見通し

ビッグと本投資法人及び本資産運用会社との間において、平成 17 年 11 月８日付で締結している「不

動産等取得のサポート（情報提供）に関する協定書」及びビッグの子会社である株式会社ビッグサービ

ス（以下「ビッグサービス」といいます。）と本投資法人との間において締結している「マスターリース

契約及びプロパティ・マネジメント委託契約」（注）につきましては、いずれも継続する予定です。

その他、本件による本投資法人の業務及び業績への影響はございません。また、本資産運用会社の運

営に対しても、本資産運用会社の財務内容及び手元資金の状況等から、問題ないものと考えております。

（注） 本投資法人はビッグサービスとの間で「ＡＭＳ ＴＯＷＥＲ南６条」について、マスターリース契約及びプロパティ・マ

ネジメント委託契約を締結しています。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要

な届出等の手続を行います。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/